
 
 

 

Nr.: ZK15006261 
 / 15-0028918 RAADSBESLUIT 

tweede wijziging Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Midden-Hollandbetreft 
raadsvoorstel 2e wijziging GR ODMHIntern  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 1 september 2015 inzake de tweede 
wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Midden-Holland 
 
gelet op 
  
De per 1 januari 2015 in werking getreden Wet tot wijziging van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen 
 
 
                                                          Besluit: 
 
Het college toestemming te geven om te besluiten tot de tweede wijziging Gemeenschappelijke 
Regeling Omgevingsdienst Midden-Holland 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 3 november 2015, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 

 


